PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	08.02.2021
	                                                                   №
	11

п. Моревка
О признании утратившим силу постановления
администрации Моревского сельского поселения
Ейского района от 29 декабря 2020 года №88
 «Об утверждении Положения о порядке

получения муниципальными служащими

разрешения представителя нанимателя

на участие  на безвозмездной основе

в управлении некоммерческой организацией»

В  целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь протестом Ейской межрайонной прокуратуры от 26 января 2021 года № 7-02-2021/574,   в соответствии со статьей 58 Устава Моревского сельского поселения Ейского района,                              п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Моревского сельского поселения Ейского района от 29 декабря 2020 года №88 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие  на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Моревского сельского поселения
Ейского района                                                                                К.И. Галиаскаров